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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Суперлига Жени 2020/21

Дата 16.10.2020 Време 16 : 30 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Металург од Скопје Капацитет на сала 500 11 13
ЕКИПА Б ЖРК Куманово од Куманово Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црн Екипна казна Играч Време 23 30

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 23:33 1 Илјаз Амра 1202 0 1 0 19 28

Т2 49:48 5 Гугуљанова Марија 1205 7 49 2 1 24:30 1 1 20 28

Т3 7 Ѓорѓиевска Мила 1216 0 2 1 21 28

7 М 8 Владева Јована 1210 0 2 2 22 28

Досу. 1 13 Гулицоска Теодора 1214 40 56 58 3 2 3 22 29

Реал. 1 15 Тасевска Марија 1201 4 15 30 44 46 55 6 3 3 23 29

17 Смајлоска Аида 1218 42 1 4 3 23 30
18 Арсениевска Ивана 1213 0 5 3

19 Младеновска Ива 1223 0 5 4

22 Алексоска Мила 1207 0 5 5

23 Темелковска Тамара 1215 0 5 6

29 Дамчевска Биљана 1203 34 40 2 6 6

32 Божиновска Ива 1222 8 9 19 45 60 5 3 31:18 6 7

74 Петковска Мирјана 1221 22 28 2 7 7

96 Паскал Бисера 1217 0 7 8

97 Николиќ Милица 1204 1 29 2 08:57 29:35 7 9

А Арсениевска Мери 1436

23

8 9

Б Петрушевски Крсто 1437 8 10

Ц 8 11

Забелешка Д 8 12

  ДА
7 М

Мин 40 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 13 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес Жолт Екипна казна Играч Време 10 13

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13
Т1 29:12 5 Марковиќ Бранкица 1360 21 1 11 14

Т2 43:12 7 Пецанова Наталија 1371 0 11 15

Т3 8 Трајковиќ Мила 1368 4 24 33 50 53 5 11 16

7 М 9 Ивановска Тамара 1361 20 44 60 3 12 16

Досу. 3 11 Боризовска Александра 1358 3 14 31 41 50 60 6 6 12 17

Реал. 3 12 Јовановска Марија 1374 0 12 18

13 Шарановиќ Ана 1377 26 1 57:32 12 19

15 Чокели Медеа 1366 11 28 32 51 4 6 32:10 13 19

19 Јанкуловска Ангела 1375 5 12 16 23 40 46 48 7 13 20

30 Кипријановска Јована 1365 36 38 39 3 56:48 14 20

41 Митровиќ Катарина 1359 0 14 21

49 Амела Џакмич 1364 0 36:22 15 21

55 Краљевска Тамара 1372 0 16 21

72 Цветановска Сара 1376 0 16 22

88 Бечирхоџиќ Хана 1362 0 17 22

96 Димитриевска Ива 1370 0 17 23

А Краљевски Ненад 5111

30

34 18 23

Б Бојковски Александар 5112 18 24

Ц Божиновски Сашо 5113 19 24

Забелешка Д Ангеловски Воја 1439 19 25

 ДА
7 М

Мин 12 16 41 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 19 26

 НЕ Игр 19 19 11 19 27

Дежурен лекар Петрушевска Маја Цкопје Судија А Ѓорѓи Начевски
Записничар Капсарева Евгенија Скопје Судија Б Славе Николов

Мерач на време Станкович Светислав Скопје Контролор Камер Металари


